

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки от 05.04.2023г. (310F, Оборудование связи)

поставка оборудования связи для нужд филиала "Ярэнерго" (КВД-4)

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 08.02.2023			КП №2 от 08.02.2023			КП №3 от 08.02.2023		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2406066	ТЕЛЕФОН IP YEALINK SIP-T30P	ШТ	10	3 280,00	32 800,00	10	3 280,00	32 800,00	10	3 739,20	37 392,00	10	3 608,00	36 080,00	10	3 280,00	32 800,00
2	2404320	ТЕЛЕФОН Сотовый NOKIA 105	ШТ	11	1 899,00	20 889,00	11	1 936,33	21 299,63	11	2 164,86	23 813,46	11	2 088,90	22 977,90	11	1 899,00	20 889,00
3	2413928	ТЕЛЕФОН ПРОВОДНОЙ SIEMENS GIGASET DA310	ШТ	17	2 196,00	37 332,00	17	2 196,00	37 332,00	17	2 503,44	42 558,48	17	2 415,60	41 065,20	17	2 196,00	37 332,00
4	2404369	ТЕЛЕФОН ПРОВОДНОЙ SIEMENS GIGASET DA610	ШТ	13	2 999,00	38 987,00	13	2 999,00	38 987,00	13	3 418,86	44 445,18	13	3 298,90	42 885,70	13	2 999,00	38 987,00
5	2413819	ТЕЛЕФОН IP YEALINK SIP-T54W	ШТ	3	18 105,00	54 315,00	3	18 105,00	54 315,00	3	20 639,70	61 919,10	3	19 915,50	59 746,50	3	18 105,00	54 315,00
6	2413887	ПАНЕЛЬ РАСШИРЕНИЯ YEALINK EXP50	ШТ	3	8 960,00	26 880,00	3	8 960,00	26 880,00	3	10 214,40	30 643,20	3	9 856,00	29 568,00	3	8 960,00	26 880,00
7	2405839	СМАРТФОН BLACKVIEW BV5900	ШТ	2	8 940,00	17 880,00	2	8 940,00	17 880,00	2	10 191,60	20 383,20	2	9 834,00	19 668,00	2	8 940,00	17 880,00
8	2410298	РОУТЕР IRZ RL21W	ШТ	2	22 572,00	45 144,00	2	22 572,00	45 144,00	2	25 732,08	51 464,16	2	24 829,20	49 658,40	2	22 572,00	45 144,00
9	2405542	ПЛЮЗ GSM TERMIT PBXGATE V2	ШТ	6	4 950,00	29 700,00	6	4 950,00	29 700,00	6	5 643,00	33 858,00	6	5 445,00	32 670,00	6	4 950,00	29 700,00
10	2405488	ТЕРМИНАЛ 3G/GPRS TELEOFIS WRX908-R4	ШТ	4	11 100,00	44 400,00	4	11 100,00	44 400,00	4	12 654,00	50 616,00	4	12 210,00	48 840,00	4	11 100,00	44 400,00
ИТОГО без НДС						348 327,00			348 737,63			397 092,78			383 159,70			348 327,00
НДС - 20%						69 665,40			69 747,53			79 418,56			76 631,94			69 665,40
ИТОГО с НДС						417 992,40			418 485,16			476 511,34			459 791,64			417 992,40

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП № 3 от 08.02.2023.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист 2 категории отдела логистики УЛМТО Филиала ПАО "Россети Центр" - "Ярэнерго" _____ /Байбуза О.В.

Начальник отдела логистики УЛМТО Филиала ПАО "Россети Центр" - "Ярэнерго" _____ /Охапкина М.П.

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети" - "Центр" _____ /Солянин Р.В.

05.04.2023г.